お客さま各位

各種規定電子化のお知らせ

平素は甲府信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では環境に配慮した取り組みの一環として、令和２年１月６日から下記のとおり

各種規定を電子化いたします。

電子化により、当金庫のホームページで 新の規定をご確認いただけるようになりますの

で、当金庫の窓口または営業推進係による配付、もしくは郵送を終了させていただきます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１.電子化する規定

２.各種規定の掲載場所（当金庫ホームページ）

ＵＲＬアドレス QRコード

http://www.kofushinkin.co.jp/12profile/kitei.html

以上

総合口座取引規定 普通預金・無利息型普通預金規定

貯蓄預金規定 納税準備預金規定

当座勘定規定書（一般用） 当座勘定規定書（専用約束手形口用）

通知預金規定 「しんきん通帳アプリ口座

（通帳レス口座）」取扱規定

定期預金規定集(通帳式) 期日指定定期預金規定

自由金利型定期預金[Ｍ型]規定

（スーパー定期）

自由金利型定期預金規定

（大口定期預金）

変動金利定期預金規定 新型複利定期預金規定

“がんばれ！ヴァンフォーレ甲府”

定期預金取扱規定

相続定期預金取扱規定

退職金専用定期預金取扱規定 介護支援定期預金規定

「安全運転ＳＤ」定期預金取扱規定 定期積金（スーパー積金）規定

財形預金規定 財形年金預金規定

財形住宅預金規定 外貨普通預金規定

外貨定期預金規定 甲しんキャッシュカード規定

デビットカード取引規定 Ｐａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）

口座振替受付サービス規定